
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят пятое заседание

РЕШЕНИЕ
2 октября 2012 года      № 4

О продлении срока полномочий
избирательной комиссии
муниципального образования
муниципального района
«Красногвардейский район»

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора
Белгородской области 14 октября 2012 года, а также в соответствии со
статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 30 Избирательного кодекса Белгородской
области, Уставом муниципального района «Красногвардейский район»
Белгородской области, Муниципальный совет Красногвардейского района
р е ш и л:
1. Продлить истекающие в 2012 году полномочия избирательной комиссии
муниципального образования муниципального района «Красногвардейский
район» до окончания избирательной кампании по выборам Губернатора
Белгородской области.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте Муниципального совета
Красногвардейского района.
3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Белгородской
области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя
Муниципального совета Красногвардейского района
Бондареву О.В.

Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района А.П. Медведева


